GND
VCC
R
D
VCC
RS SLOPE CONTROL
and MODE
LOGIC

器均关断。在这种休眠模式下，器件与总线之间将无法进行通信。在通过对 RS 引脚施加逻辑低电平以重新激活器
件之前，器件将始终保持休眠模式。
(1) 要获得最新的封装和订购信息，请参见机械、封装和可订购信息或访问德州仪器 (TI) 网站 www.ti.com。
6 器器件件比比较较表表
器器件件编编号号 (1) 低低功功耗耗模模式式 集集成成斜斜率率控控制制 Vref 引引脚脚 TA 标标记记
SN65HVD230 待机模式 是 是
40°C 至 85°C
VP230
SN65HVD231 休眠模式 是 是 VP231
SN65HVD232 无待机或休眠模式 否 否 VP232
D
GND
VCC
R
RS
CANH
CANL
Vref
SN65HVD230D    (Marked as VP230)
SN65HVD231D    (Marked as VP231)
(TOP VIEW)
1
2
3
4
8
7
6
5
NC – No internal connection
D
GND
VCC
R
NC
CANH
CANL
NC
SN65HVD232D    (Marked as VP232)
(TOP VIEW)
1
2
3
4
8
7
6
5
4
SN65HVD230, SN65HVD231, SN65HVD232
ZHCSDL3M –MARCH 2001–REVISED MAY 2015 www.ti.com.cn
版权 © 2001–2015, Texas Instruments Incorporated
7 引引脚脚配配置置和和功功能能
引引脚脚功功能能
引引脚脚
类类型型 说说明明
名名称称 编编号号
D 1 I CAN 发送数据输入（显性总线状态下为低电平；隐性总线状态下为高电平），也称为 TXD、驱动器输入
GND 2 GND 接地连接
VCC 3 电源 收发器 3.3V 电源电压
R 4 O CAN 接收数据输出（显性总线状态下为低电平；隐性总线状态下为高电平），也称为 RXD、驱动器输出
Vref 5
O SN65HVD230 和 SN65HVD231：VCC/2 基准输出引脚
NC NC SN65HVD232：无连接
CANL 6 I/O 低电平 CAN 总线
CANH 7 I/O 高电平 CAN 总线
RS 8
I SN65HVD230 和 SN65HVD231 的模式选择引脚：强下拉至 GND = 高速模式；强上拉至 VCC = 低功耗模